
ZARZĄDZENIE Nr 154/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie do 
prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla 
obywateli Ukrainy

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Jana Kamont -  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie 
do prowadzenia postępowań w sprawie przyznania pomocy w postaci jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym tego państwa, w tym do wydawania w tych sprawach decyzji (odmowa przyznania 
świadczenia).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZAST WÓJTA

Jaros ) ksztul


